
悪質サイトにご注意ください
【注意喚起】

いつも (株 ) フジマキネクタイをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

平素より格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社の会社概要などの情報を無断で盗用している悪質なサイトの存在を確認しており、

お客様からもお問い合わせをいただいております。

商品代金振込後も商品が届かない等の被害のほか、お客様の IDやパスワード、

クレジットカード情報等の個人情報が不正に取得される可能性が考えられますので、

お客様におかれましては、くれぐれも悪質なサイトをご利用なさらぬよう、十分ご注意ください。

〈実際に被害に遭われた場合〉

お手数ではございますが、取引時の画面、相手とのやり取りしたメール等の内容、

相手の情報（ID・住所・電話番号・口座番号）、振込記録等、取引相手に関する資料等を

お手元にご用意いただき、最寄りの警察署にご相談ください。


